
VIP-resa Slaget om England – Battle of Britain – 75-

årsjubileet 
8 dagar söndag 13 september – söndag 20 september 2015 

 

 
 

 

Detta blir GARANTERAT SISTA gången som det hålls ett stort Battle of Britain-jubileum 

där veteraner från detta episka luftslag ännu medverkar. Missa inte detta!! 

 

Genom mina långvariga kontakter med folk kring slaget om England, har jag möjlighet att 

erbjuda en exklusiv VIP-resa som erbjuder mer än vanligt. En målsättning är att vi ska få 

träffa veteraner från slaget om England. Det beror förstås på deras ålder, så vi håller 

tummarna. Vi kommer även att träffa flyghistoriker och andra kända personligheter kring 

slaget om England. 

 

OBS! NU ÄR DET DAGS ATT ANMÄLA SIG DEFINITIVT!  

 

SENASTE ANMÄLNINGSDAG ÄR MÅNDAG 16  MARS! 
 

ANMÄLAN SKER GENOM ATT BETALA IN ANMÄLNINGSAVGIFTEN – SE SIST I 

DETTA DOKUMENT! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programmet för denna unika resa följer på de närmaste sidorna. 

 

 



 

SÖNDAG 13 SEPTEMBER  

Avgång med British Airways från Arlanda, kl 07.30, ankomst London Heathrow 09.15. Där 

väntar bussen på oss. Vi kommer att ha samma buss hela tiden. 

 

Heldag på RAF Museum Hendon.  

http://www.rafmuseum.org.uk/ 

 

 
 

Avresa till hotellet kl 16.00 

Kl 17.30: Inkvartering på Royal National Hotel i London (bara ett stenkast från British 

Museum). 

Kl 18.00-20.00 Middag och föredrag av Christer Bergström på Imperial Hotel (5 min från 

Royal National Hotel) : Slaget om England – flygplanen, männen & några anekdoter. 

 

 

http://www.rafmuseum.org.uk/


MÅNDAG 14 SEPTEMBER 

Kl 10.00 besök på Bentley Priory, där chefen för det brittiska jaktflyget, Air Chief Marshal 

Sir Hugh Dowding, hade sitt högkvarter under slaget om England. 

 
 

Kl 14.00 besök på No.11 Group Operations Room i Uxbridge, varifrån Keith Park ledde 

jaktflyget över sydöstra England under slaget om England. 

 
 

Boende: Hotell Royal National Hotel London 

Kl 18.00-20.00 Middag och föredrag av Christer Bergström på Imperial Hotel (5 min från 

Royal National Hotel) : Flygaress under slaget om England 



TISDAG 15 SEPTEMBER  

Battle of Britain-Day! 

 

Kl 10.45 Besök på National Memorial to the Few at Capel-le-Ferne (strax öster om 

Folkestone). 

 
 

LUNCH 11.30-13.00 på puben The Cat and Custard Pot.  
The Cat var ”vattenhålet” för de RAF-piloter som var baserade vid Hawkinge under slaget om England. Bland 

dem märks ”Ginger” Lacey med 23 och Michael Crossley med 14 luftsegrar. Bl.a. låg No 1 Squadron, 32 

Squadron, 66 Squadron, 79 Squadron, 141 Sqn (med Defiant) och 501 Squadron förlagda hit under slaget om 

England. 

http://www.catandcustardpot.com/ 

Kl 14.00 Besök på Kent Battle of Britain Museum, Hawkinge där det bl.a. kommer att vara 

Book launch av min engelska Battle of Britain-bok. 

 
 

Boende Britannia Grand Hotel i Folkestone. 

http://www.catandcustardpot.com/


ONSDAG 16 SEPTEMBER 

 

Till Calais med färja från Dover. 

Besök på tyska flygfält i Calais-Boulogne-området: Audembert, där Adolf Galland var 

stationerad, Wissant och St Inglevert där Werner Mölders var stationerad. 

 
 

Kl 15.00 Besök på Musée de memoire 1939-1940 i Calais. 

http://www.calais.fr/-le-musee-memoire-1939-1945- 

 
 

 

Boende Britannia Grand Hotel, i hamnen i Folkestone på Engelska kanalens kust.  

Tillfälle för den modige att bada i Engelska kanalen, alldeles invid de berömda kalkklipporna. 

 

 
 

 

  

http://www.calais.fr/-le-musee-memoire-1939-1945-


TORSDAG 17 SEPTEMBER 

 

Kl 11.00 Besök på Shoreham Aircraft Museum, Sevenoaks, Kent. 

 
 

Kl 12.45 avfärd till Gravesend 

Gemensam lunch på Battle of Britain Pub i Gravesend. 

  
 

Buss till hotellet St Giles Hotel i London, där vi inkvarteras.  

 

  



St Giles Hotel ligger i Londons hjärta, nära både British Museum och den stora affärsgatan 

Oxford Street. Medtag gärna simkläder; hotellet har swimmingpool! 

 

 

   

Torsdagseftermiddagen fri i London. 

 

British Museum ligger alldeles i närheten av hotellet. Det är gratis entré och det har öppet till 

17.30. Fast du kanske sparar besöket till fredagen, då det är öppet till kl 20.30? Passa gärna på 

att shoppa på Oxford Street på torsdagen. 

 

 
 

 

  



FREDAG 18 SEPTEMBER  

 

Heldag på Imperial War Museum, London. 

 

 
 

 

Boende St Giles Hotel, London.  

 

 

LÖRDAG 19 SEPTEMBER  

Kl 07.30 avfärd med buss till Duxford. 

 

Heldag på Duxford Battle of Britain Airshow 2015. 

 

 
 

Boende St Giles London Hotel. 



 

SÖNDAG 20 SEPTEMBER 

Buss från hotellet till London Gatwick/DY 2854 med avgångstid kl 14.00.  

Hemkomst till Arlanda 17.20. 

 

 

I priset ingår: 

 

* Flygresa t.o.r.  

* Flygskatt 

* EU-moms på resan 

* Modern turistbuss 

* Entréer till alla planlagda museibesök 

* Alla föredrag 

* En stor flygshow 

* Färjetur 

* Hotellboende i delat dubbelrum inkl. frukost 

Teknisk arrangör är Resia i Eskilstuna som ställt lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. 

 

Kostnad för hela veckan: Endast 13 499 kr 
(med reservation för ev. valutakursändringar. Kursen baseras på GBP-SEK 13,2758 den 26 februari 2015) 

 

 

Önskas boende i enkelrum tillkommer en avgift på totalt 4 133 kr för hela veckan. 

 

 

Med reservation för vissa ändringar 

 

NU ÄR DET DAGS ATT ANMÄLA SIG DEFINITIVT!  

SENASTE ANMÄLNINGSDAG ÄR MÅNDAG 16 MARS! 

 

Anmälan sker genom att betala in anmälningsavgiften 3 000 kr till bankgironummer 

576-4162 för Vaktel Förlag samt att maila in bekräftelse till vaktelforlag@gmail.com 

 

 

När du betalat in din anmälningsavgift är du anmäld. Resan kommer att bli av och 

anmälningsavgiften är ej återbetalningsbar. 

 

 


